UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE – PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora, designada através da PORTARIA Nº 711, DE 07 DE ABRIL DE

2021 da Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais, em observância ao item

6.3 do EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD, e do cronograma de atividades publicado no site da

Ufac, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos aprovados na 1ª Fase

– Prova Escrita, da ÁREA 13 - CULTURA DAS ATIVIDADES FÍSICAS: BASQUETEBOL,

VOLEIBOL, HANDEBOL E RECREAÇÃO E LAZER, conforme discriminado abaixo.

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA FINAL RESULTADO

2668 AUSENTE ELIMINADO

2785 AUSENTE ELIMINADO

2797 3,5 ELIMINADO

2803 AUSENTE ELIMINADO

2914 AUSENTE ELIMINADO

2916 5,5 APROVADO

2962 3,0 ELIMINADO

2991 AUSENTE ELIMINADO

Rio Branco, 20 de abril de 2021.

Prof. Me Jefferson Teixeira Sarmento de Lima

Secretário da Banca Examinadora
Prof. Dr. José Reinaldo Cajado de Azevedo

Presidente da Banca Examinadora
Prof. Me. João Petrolitano Gonçalves de Assis

Membro da Banca Examinadora